
東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ	

	
 
	
 

2015.3.24	
 
ジグソー株式会社	
 

http://www.jig-saw.com	
 
　	
 

	


	

 	

	

	


　ジグソー株式会社（本店：北海道札幌市北区、代表取締役社長：山川 真考）は、本日、
東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の承認をいただきましたのでお知らせい

たします。上場日は2015年4月28日（火）を予定しております。	

 	

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より

感謝申し上げます。	

 	


当社は、今後も「インターネットに安心をご提供する」をミッションとし、サービスの拡大と
企業価値の向上に努めてまいります。引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申
し上げます。	


 	

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト	


http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.htmlをご覧ください。	

	

	


	

	


	

	
 

【本件お問い合わせ先】	
 
ジグソー株式会社	
 (JIG-SAW	
 INC.)　　	
 

東京本社：東京都港区三田２−１０−６−9F	
 
経営管理ユニット	
 
TEL:	
 03-5442-3957	
 

	


	



